
29

28

Tegl i formur

1

Isolering

Letpuds, gips

Trådbinder til limfuge

Snefangsrør

Ventilation

Undertag

Forankring af tagværk

Elastisk fuge

Tegltagsten

Fodblik

Isolerende teglblokke i bagmur

Brædder/vandfast

krydsfiner

Lægte, min. 38x73 mm

Sternbrædt

Afstandsliste

Vandfast krydsfiner eller

tilsvarende

2

15

23

24

25

26

27

28

Udhængsbrædder

29

60

83

74

71

95

75

118

40

2

40

71

60

Tegningshistorik

118

25

27

95

23

15

83

24

26

NOTE: Lodret snit ved gavl, se tegn. nr. T9UA1.

Udluftningsareal på min. 200 cm² pr. lbm mellem tagsten og undertag/fodliste skal

sikres ved tagfod. Ventilationsliste monteres såfremt tagstenenes udformning ikke

sikrer fornøden ventilationsåbning (dokumenteres).

75

T8UA1

Tagfod (lodret snit)

Isolerende teglblokke i bagmur

Udvendig. Gitter- og hanebåndsspær

Tag med udhæng, 25° gitterspær

Undertag, banevare

Kombinationsvæg, 420 mm

1

420

115197108

35

Tildannet blok

1.10.2012

22

74

min. 30 mm

Fuglegitter

22

15.9.2007

81

Loft35

Dampspærre, fastgjort med

folieklæber

81


